
UCHWAŁA NR LXII/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Świebodzińskiemu w formie dotacji celowej w 2024 roku 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/15/2024 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 stycznia 
2024 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu 
w formie dotacji celowej w 2024 roku § 1 otrzymuje brzemiennie:"Gmina 
Zbąszynek udziela Powiatowi Świebodzińskiemu w 2024 roku pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej, w wysokości 4.901.352,90 zł (słownie: cztery miliony 
dziewięćset jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa złote 90/100) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.:„Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1212F w ciągu ulicy Kosieczyńskiej i ulicy Okrężnej w Zbąszynku 
od km 0+069 do km 0+851". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

 
1) 1 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 

1641, 1872, 1693  i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D686EC79-944C-4EDA-8DEF-1E67254AC6C2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiat Świebodziński realizuje zadanie pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1212F w ciągu ulicy Kosieczyńskiej i ulicy Okrężnej w Zbąszynku od km 0+069 
do km 0+851”. Zgodnie z zawartym porozumieniem Gmina Zbąszynek 
zobligowała się do wsparcia inwestycji i pokrycia 50% kosztów wkładu 
samorządowego, który w 2024 roku, stanowi kwotę 4.901.352,00 zł, (słownie: 
cztery miliony dziewięćset czterdzieści siedem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 
cztery złote 00/100). Zadanie realizowane jest w latach 2022 – 2025. Łączna 
wartość zadania wynosi 15.414.891,81 zł, dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, stanowi kwotę 5.292.386,00 zł. Pozostała kwota w 
wysokości 10.122.505,81 zł, będzie w podziale na 50 % stanowiła wkład 
Powiatu Świebodzińskiego i Gminy Zbąszynek. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D686EC79-944C-4EDA-8DEF-1E67254AC6C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


